
 

1 
 

 

 

 

П Р О Т О К О Л  №  3  

 

     От работата на комисията, назначена със Заповед № РД-19-38(16)/04.01.2017 г. на 

изпълнителния директор на Агенция по геодезия, картография и кадастър /АГКК/ за 

извършване подбор на участниците, разглеждане и оценка на офертите за възлагане на 

обществена поръчка чрез открита процедура с предмет: “Осигуряване на здравословни и 

безопасни условия на труд на служителите на Агенция по геодезия, картография и 

кадастър”, по две обособени позиции:  

Обособена позиция № 1 „Провеждане на периодични медицински прегледи и изследвания 

на служителите, работещи в Агенция по геодезия, картография 

и кадастър и 28-те Служби по геодезия,картография и 

кадастър” 

Обособена позиция № 2 „Избор на служба по трудова медицина за служителите, 

работещи в Агенция по геодезия, картография и кадастър и 28-

те Служби по геодезия, картография и кадастър“ 

преписка АОП 01055-2016-0038, Решение за откриване на процедура № РД-19-38/ 

24.11.2016 г., ID № на документа в РОП 759463, Обявление с ID № на документа в РОП 

759464 и Решение за одобряване на обявление за изменение или допълнителна информация 

с ID № на документа в РОП 761999 адрес на „профил на купувача“ - 

http://www.cadastre.bg/public-contracts/osiguryavane-na-zdravoslovni-i-bezopasni-usloviya-na-

trud-na-sluzhitelite-na-agenci 

 

На 02.03.2017 г. от 10:30 ч. в изпълнение на горепосочената заповед и на основание 

чл. 57, ал. 3 от ППЗОП на публично заседание се събра комисията в състав:  

Председател:  

Мая Светлинова Малушева – старши юрисконсулт в отдел "Обществени поръчки и 

договори", дирекция „Административно-правно обслужване“ 

Членове: 

1. Дирухи Крикор Топакбашиян – юрисконсулт в отдел „Обществени поръчки и 

договори“, дирекция „Административно-правно обслужване“ 



 

2 
 

2. Магдалена Николова Каменова – старши експерт в отдел "Човешки ресурси и 

деловодно обслужване" дирекция „Администативно-правно обслужване“ 

Със задача да отвори и оповести ценовите предложения на участниците, чиито 

оферти отговарят на изискванията на възложителя. 

 

На заседанието присъстваха упълномощени представители на участниците: 

1. За „Копилинк“ ЕООД – Анна Грозданова; 

 

Съгласно чл. 57, ал.1 ППЗОП бяха оповестени участниците, които не отговарят на 

изискванията на Възложителя и ценовите им предложения няма да бъдат отворени. 

Mотивите за отстраняване на участника са обективирани в Протокол № 1/27.01.2017 г. и 

Протокол № 2/27.02.2017 г. от работата на комисията. 

 

I. Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на допуснатите до 

този етап участници, по реда на тяхното постъпване и ги оповести, както следва:  

 

1. Оферта с рег. № 99-697/29.12.2016 г.  от „Медико“ ЕООД  за обособена 
позиция № 2     

 

№ на дейност 

съгласно 

Техническата 

спецификация 

Брой  
Цена на единица за 

12 месеца без ДДС 

Цена за дейността за 12 

месеца без ДДС 

1 Х Х 160.5 

2* 100 10.00 1000 

3 430 0.40 172.00 

4 430 0.40 172.00 

5 Х Х 160.50 

6 Х Х 160.50 

7 Х Х 160.50 

8 Х Х 160.50 



 

3 
 

9 70 5.00 350.00 

10 35 9.00 315.00 

11 430 1.00 430.00 

12.а)* 100 3.00 300.00 

12.б)* 100 8.00 800.00 

12.в)* 100 0.60 60.00 

12.г)* 8 10.00 80.00 

12.д)* 8 10.00 80.00 

13 430 0.40 172.00 

14 430 0.40 172.00 

15 430 0.40 172.00 

16 Х Х 160.50 

17 430 0.40 172.00 

Обща цена без ДДС за 12 месеца: 3090.00 

Обща цена без ДДС за 24 месеца: 8500.00 

 
  В офертата си участника „Медико“ ЕООД е приложил декларация за 

конфиденциалност, в която са изброени документите, които участника не желае да бъде 

разкривани, тъй като представляват търговска тайна, като част от тези документи е 

посочена и ценовата оферта. Съгласно чл. 102, ал.2 от ЗОП участниците не могат да се 

позовават на конфиденциалност по отношение на предложенията от офертите им, които 

подлежат на оценка. В случая ценовото предложение подлежи на оценка, поради което 

комисията следва да оповести съдържанието му. 

 
2. Оферта с рег. № 99-1/03.01.2017 г. от „Копилинк“ ЕООД  за обособена 

позиция № 2 
 

№ на дейност 

съгласно 
Брой  

Цена на единица за 

12 месеца без ДДС 

Цена за дейността за 12 

месеца без ДДС 



 

4 
 

Техническата 

спецификация 

1 1 21.5 21.5 

2* 100 6.00 600.00 

3 430 0.15 64.5 

4 430 0.15 64.5 

5 1 21.5 21.5 

6 1 21.5 21.5 

7 10 5 50.00 

8 1 21.5 21.5 

9 70 6.00 420.00 

10 35 6.00 210.00 

11 430 0.50 215.00 

12.а)* 100 6.00 600.00 

12.б)* 100 8.00 800.00 

12.в)* 100 0.5 50.00 

12.г)* 8 10.00 8.00 

12.д)* 8 10.00 8.00 

13 430 0.15 64.5 

14 430 4.00 1720.00 

15 430 0.15 64.5 

16 1 21.5 21.5 

17 430 0.15 64.5 

Обща цена без ДДС за 12 месеца: 5255.00 

Обща цена без ДДС за 24 месеца: 8510.00 

 



 

5 
 

 
 
 
 

3. Оферта с рег. № 99-2/03.01.2017 г. от „Медицински центрове Фи Хелт“АД  за 
обособена позиция № 1 

 

обхват и обем на услугата 
съгласно Техническата 

спецификация 

брой 
служители 

 

единична 
цена за 

един 
служител  

обща цена за 
еднократно 
изпълнение 

/за 12 месеца/ 

обща цена 
двукратно 

изпълнение 
/за 24 месеца/ 

1 2 3 4=2x3 5=4х2 
За изпълнение на услугата 
„Извършване на периодични ме-
дицински прегледи и изследвания 
на служителите, работещи в 
Агенция по геодезия, картография 
и кадастър и 28-те Служби по 
геодезия, картография и кадастър” 
като обхваща всички посочени 
задачи в Техническата специ-
фикация 

430 207 89 010 178 020 

 

 

С извършване на горните действия приключи публичната част от работата на 

комисията. 

Комисията продължи своята работа на закрити заседания с извършване на проверка 

за благоприятност на ценовите предложения на участниците в съответствие с чл. 72, ал. 1 

от ЗОП , като установи, че такиква не са налице.  

След което комисията провери представените ценови предложения относно тяхното 

коректно изчисление, като установи следните несъответствия в предложението на 

участника „Копилинк“ ЕООД : 

При дейност № 7 , участника е посочил брой, който съгласно приложеният образец 

на ценово предложение не следва да се посочва, тъй като в техническата спецификация тази 

дейност представлява: „Подпомага работодателя при разработването на правила, норми 

и инструкции за осигуряване на здраве и безопасност при работа и дава съвети на 

работещите за правилното им прилагане“ и не се извършва за определен брой служители 

или определен брой пъти, а при възникнала необходимост, поради което в тази част 

ценовото предложение на участника е некоректно попълнено.  



 

6 
 

На следващо място при дейности № 12 г и № 12 д  в графа „Цена за дейността за 

12 месеца без ДДС“, участника е предложил 8.00 лева, стойност която не отговаря на 

посочените единични цени – 10.00 лева, спрямо броя сгради – 8 броя. По този начин за 

комисията не става ясно коя стойност следва да вземе предвид при определяне на цената. 

На последно място посочената от участника Обща цена без ДДС за 24 месеца, а 

именно 8510 лева без ДДС не отговаря на сбора на посочените цени в графа „Цена за 

дейността за 12 месеца без ДДС“, независимо дали комисията отчита посочените по-горе 

пороци.  

При така представено ценово предложение съществува неяснота относно 

действителната воля на участника и невъзможност да бъде извършена преценка каква е 

вярната оферирана цена – единичните цени, цена за дейността за 12 месеца без ДДС или 

обща цена без ДДС за 24 месеца, а в документацията не е изрично заложено коя стойност 

ще се приема при несъответствие. Порокът в офертата не може да бъде преодолян чрез 

предоставяне на разяснение по реда на чл. 54, ал. 13 от ППЗОП, тъй като би се стигнало до 

промяна на предложението, която е недопустима на основание чл. 104, ал. 5 от ЗОП. 

Съгласно чл. 112, ал. 4 от ЗОП възложителят е длъжен да сключи договор, който 

съответства на приложения в документацията проект, допълнен с всички предложения от 

офертата на участника, въз основа на които е определен за изпълнител. В настоящия 

случай, доколкото поради разминаването в единичните цени, цена за дейността за 12 

месеца без ДДС  и Обща цена без ДДС за 24 месеца не е налице валидна ценова оферта, 

продължаването на участието в процедурата и евентуалното избиране на участника за 

изпълнител би поставило възложителя в невъзможност да изпълни изискването на 

разпоредбата на чл. 112, ал. 4 от ЗОП. 

 С оглед на гореизложеното и на основание чл. 107, т. 2, буква (а) от ЗОП комисията 

предлага на възложителя участникът „Копилинк" ЕООД  да бъде отстранен от участие в 

настоящата открита процедура.  

Комисията не констатира несъответствия в ценовите предложения на участниците 

„Медико“ ЕООД и  „Медицински център Фи Хелт“АД“. 

Комисията пристъпи към оценка на Показател П – Предлагана цена по обособена 

позиция № 1 на участника „Медицински центрове Фи Хелт“АД“, както следва: 



 

7 
 

Участникът предложил най-ниска цена за изпълнение на поръчката получава 

максимален брой точки по показателя – 100 точки. Оценките на участниците по показателя 

се изчисляват по формулата:  

П = (Цmin / Цi) х 100 ( брой точки ), където: 

Цmin е най-ниската предложена цена в лева  съгласно Ценовите предложения на 

всички участници; 

Цi е предлагана цена в лева  от съответния участник, съгласно Ценовото 

предложение  

П = (178 020/ 178 020) х 100= 100 т. 

КО (Комплексна оценка)= Т х 30% + П х 70%  

КО=86 х 30%+100 х 70%= 25,8+70=95,8  

КО=95.8 т. 

Предвид гореизложеното и във връзка с констатациите направени в Протокол №1 и 

Протокол №2, комисията взе следните решения за класиране на участниците по обособени 

позиции: 

КОМИСИЯТА ПРЕДЛАГА : 

 

 За обособена позиция № 1 с предмет „Провеждане на периодични медицински 

прегледи и изследвания на служителите, работещи в Агенция по геодезия, картография и 

кадастър и 28-те Служби по геодезия,картография и кадастър” комисията класира: 

 На първо място: Участника „Медицински центрове Фи Хелт“ АД  със следната 

Комплексна оценка – 95.8 т. 

- Мотиви: Предложената от участника оферта за изпълнение на поръчката отговаря в 

пълна степен на изискванията на възложителя. 

 За обособена позиция № 2 с предмет: „Избор на служба по трудова медицина за 

служителите, работещи в Агенция по геодезия, картография и кадастър и 28-те Служби 

по геодезия, картография и кадастър“ комисията класира: 

На първо място: Участника „Медико“ ЕООД. 

- Мотиви: Предложената от участника оферта за изпълнение на поръчката отговаря в 

пълна степен на изискванията на възложителя. 



 

8 
 

На основание на направеното класиране, комисията предлага на възложителя да 

определи за изпълнители и да сключи договор с класираните на първо място участници по 

съответните обособени позиции. 

С извършване на горните действия, комисията назначена със Заповед № РД-19-

38(16)/04.01.2017 г на изпълнителния директор на АГКК,  приключи своята работа.  

Протоколите от работата на комисията, както и  всички относими документи да се 

предадат с доклад на Възложителя.  

Дата на изготвяне : 06.03.2017 година. 

                                                     
Председател: 

(П) 
Заличен, съгласно ЗЗЛД 

Мая Светлинова Малушева 

 

Членове: 

(П) 
Заличен, съгласно ЗЗЛД 

Дирухи Крикор Топакбашиян 

 

(П) 
Заличен, съгласно ЗЗЛД 

Магдалена Николова Каменова  

 


